CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN XIN NGHỈ HỌC

	                        Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh Bắc

- Phòng Quản lý Đào tạo & Công tác sinh viên

Tên Tôi là:
 Mã sinh viên:…………………….
Ngày sinh : ………………………. Khóa : …….. Lớp :
Ngành ….....................
Khoa :…………………………………………... Niên Khóa :…………………………………

Số điện thoại liên hệ (sinh viên): ……………………………………………………………….
Số điện thoại liên hệ (phụ huynh): ……………………………………………………………..
Số CCCD : ………………………Ngày cấp : ………………Nơi cấp :………………………..
Địa chỉ : …………………………………………………………………………………….......
Thời gian học tại trường là : …….. tháng.
Lý do viết đơn: ………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………
Kính mong nhà trường xem xét giải quyết./.

Em xin chân thành cảm ơn!

	.……., ngày…tháng…năm …….
        Xác nhận của phụ huynh
             (ký và ghi rõ họ tên)
     XÁC NHẬN CHỦ NHIỆM LỚP
               (ký và ghi rõ họ tên)
	Bắc Ninh, ngày      tháng     năm …
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)
XÁC NHẬN KHOA
(ký và ghi rõ họ tên)
XÁC NHẬN
PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
(ký và ghi rõ họ tên)

           XÁC NHẬN
PHÒNG QLĐT&CTSV

    (ký và ghi rõ họ tên)